Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 318.60

2.3.6.3.06 Productos metálicos 8,203.36

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 871,576.70

2.3.9.8.02 Accesorios 42,393.86

Total 922,492.52

El monto de : **Novecientos veintidos  mil cuatrocientos noventa y dos con 52/100 (922,492.52)